

Umowa nr RPOP.05.02.00-16-0011/17-00

Zawadzkie, 30.06.2022 r.

GMINA ZAWADZKIE

ul. Dębowa 13
47-120 Zawadzkie

ZNAK SPRAWY: OR.271.2.1.2022

Gmina Zawadzkie
47-120 Zawadzkie, ul. Dębowa 13
tel/fax (77) 4623100 / (77) 4623175,
e-mail: umig@zawadzkie.pl
www.bip.zawadzkie.pl

Informuje

o rozstrzygnięciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest:

„Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dla gminy Zawadzkie” – dostawa wyposażenia

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 „Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dla Gminy Zawadzkie”

Umowa nr RPOP.05.02.00-16-0011/17-00

Na podstawie **art. 253 ust. 1 pkt 1** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych [tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.] informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest: **„Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dla gminy Zawadzkie” – dostawa wyposażenia – Część I Wyposażenie placu PSZOK** do realizacji zamówienia wybrano ofertę:

firmy: PPHU TOREX Włodzimierz Łysiak, z siedzibą 94-124 Łódź, ul. Bojerowa 5

w cenie: **92.311,50 zł brutto**

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta jest najkorzystniejsza. W wyniku oceny uzyskała 99,15 pkt.

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty:

Nr oferty: **1**
Nazwa wykonawcy: **Biuro Usługowo Handlowe IN PLUS Marcin Mateusz Knec**
Adres wykonawcy: **ul. Modrzewiowa 13, 18-400 Łomża**
Cena brutto oferty: **90.996,43 zł**
Liczba pkt w kryterium „cena”: **60,00**
Liczba pkt w kryterium „okres gwarancji”: **24,00**
Łączna ilość punktów: **84,00**

Umowa nr RPOP.05.02.00-16-0011/17-00

Nr oferty: **2**
Nazwa wykonawcy: **PPHU TOREX Włodzimierz Łysiak**
Adres wykonawcy: **ul. Bojerowa 5, 94-124 Łódź**
Cena brutto oferty: **92.311,50 zł**
Liczba pkt w kryterium „cena”: **59,15**
Liczba pkt w kryterium „okres gwarancji”: **40,00**
Łączna ilość punktów: **99,15**

Nr oferty: **3**
Nazwa wykonawcy: **„4M” M. Zięciak, J. Gałęska, P. Gałęski, R. Rabęda Spółka Jawna**
Adres wykonawcy: **ul. Grabińska 16, 66-600 Krosno Odrzańskie**
Cena brutto oferty: **124.107,00 zł**
Liczba pkt w kryterium „cena”: **43,99**
Liczba pkt w kryterium „okres gwarancji”: **40,00**
Łączna ilość punktów: **83,99**

Nr oferty: **4**
Nazwa wykonawcy: **METALZBYT –HURT Sp. z o o.**
Adres wykonawcy: **ul. Bardowskiego 2, 43-300 Bielsko-Biała**
Cena brutto oferty: **121.158,69 zł**
Liczba pkt w kryterium „cena”: **45,06**
Liczba pkt w kryterium „okres gwarancji”: **40,00**
Łączna ilość punktów: **85,06**

Nr oferty: **5**
Nazwa wykonawcy: **TENIR SERWIS Sp. z o.o**
Adres wykonawcy: **Al. Piłsudskiego 141, 92-318 Łódź**
Cena brutto oferty: **70.772,69 zł**
Oferta Wykonawcy została odrzucona

Działając na podstawie **art. 253 ust. 1 pkt 2** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych [tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.] **informuję, że** w prowadzonym postępowaniu odrzucono oferty niżej wymienionych wykonawców:

Nr oferty: **5**
Nazwa wykonawcy: **TENIR SERWIS Sp. z o.o**
Adres wykonawcy: **Al. Piłsudskiego 141, 92-318 Łódź**
Cena brutto oferty: **70.772,69 zł**

UZASADNIENIE

Oferta wykonawcy została odrzucona ze względu błędy w obliczeniu ceny.

Wykonawca składając ofertę w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest: **„Budowa Punktu Selektynego Zbierania Odpadów Komunalnych dla gminy Zawadzkie” – dostawa wyposażenia**, ubiegał się o udzielenie zamówienia dla części 1, objętej niniejszym postępowaniem.

Wykonawca w złożonej ofercie zaoferował wykonanie zamówienia za cenę:

„**Ryczałtowa wartość** całego zakresu dostaw dla części I wynosi:

- a) **cena netto** w wysokości : 57.538,77 zł
(słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset trzydzieści osiem)
- b) **podatek VAT** w wysokości 23% 13 233,92 zł

Umowa nr RPOP.05.02.00-16-0011/17-00

(słownie:)

- c) **cena brutto** (wraz z podatkiem VAT) w wysokości 70 772,69 zł
(słownie: siedemdziesiąt tysięcy siedemset siedemdziesiąt dwa zł 69 gr).

W TYM:

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa modelu i producent	Ilość	Cena jednostkowa netto za sztukę	Kwota podatku VAT (% z D)	Cena brutto(D +E)	Łączna cena oferty brutto (F*C)
			sztuk <i>a</i>	zł	zł	zł	zł
	<i>A</i>	<i>B</i>	<i>C</i>	<i>D</i>	<i>E</i>	<i>F</i>	<i>G</i>
1.	Kontener KP7	KP 7 Tenir Serwis	5	7520,00	1729,60	9249,60	46248,00
2.	Pojemniki 1100 l	EkoAwal	10	895	1197,5	1014,75	10147,50
3.	Pojemnik 240 l	EkoAwal	4		608,85	202,95	811,80
4.	Tabliczki - oznakowanie kontenerów i pojemników	TENIR SERWIS Sp. z o.o.	40	33,90	323,88	41,69	1667,88
5.	Wózek ręczny magazynowy		1	169,50	38,99	208,49	208,49
6.	Ręczny podnośnik pneumatyczny		1	2034	467,82	2501,82	2501,82
7.	Kosz siatkowy		2	598,90	275,49	736,65	1473,29
8.	Beczka 60 l		7	67,80	109,15	83,39	583,75
9.	Pojemnik 20 l spec.		2	124,30	57,17	152,89	305,77
10.	Pojemnik spec. Baterie/leki/lampy		1	508,50	116,95	625,46	625,45
11.	Pojemnik spec. Baterie/leki/lampy		2	937,90	431,43	1153,62	2307,23
12.	Pojemnik na odpady medyczne		2	282,50	129,95	347,48	694,95
13.	Pojemnik na odpady niebezpieczne		5	282,50	324,87	347,48	1737,37
14.	Gaśnice ABC		3	180,8	124,75	222,38	667,15
15.	Apteczki pierwszej pomocy		3	146,90	101,36	180,69	542,06
16.	Łopata do śniegu		4	22,60	20,79	27,80	111,19
17.	Miotła		2	56,5	25,99	69,5	138,99
18.	RAZEM:						70 772,69

Umowa nr RPOP.05.02.00-16-0011/17-00

Wyposażenie jest fabrycznie nowe oraz nie jest powystawowe. Oferowane towary spełniają wszystkie wymagania dotyczące bezpieczeństwa produktów i zostały dopuszczone do obrotu na terenie Polski zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Wyposażenie jest kompletne i po montażu będzie gotowe do pracy bez dodatkowych zakupów”

Przedłożona oferta zawiera błędy w obliczeniu ceny, a mianowicie: w tabeli określającej poszczególne elementy składowe ceny oferty, w poz. 3 – pojemnik 240l, Wykonawca nie określił ceny jednostkowej netto za sztukę (kolumna D), co powoduje brak możliwości dokonania przez Zamawiającego oceny poprawności wyliczenia łącznej ceny oferty.

Błędem w obliczeniu ceny, w rozumieniu przepisu art. 226 ust. 1 pkt 10 ustawy Prawo zamówień publicznych jest błąd, co do prawidłowego ustalenia stanu faktycznego. Błędy w obliczeniu ceny charakteryzują się tym, że nie można ich w żaden sposób poprawić.

Błąd w obliczeniu ceny, którego nie można poprawić na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, to błąd, którego poprawienie z obiektywnych względów jest niedopuszczalne, z uwagi na to, że taka korekta ingerowałaby w sposób nieuprawniony w treść oświadczenia woli Wykonawcy.

W zaistniałej sytuacji Zamawiający nie może poprawić przedmiotowego błędu, gdyż korekta ta prowadziłaby do nieuprawnionej ingerencji Zamawiającego w treść oświadczenia woli Wykonawcy.

Biorąc powyższe pod uwagę Zamawiający, działając w oparciu o zapisy art. 226 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zobowiązany jest odrzucić ofertę Wykonawcy, gdy ta zawiera błędy w obliczeniu ceny lub kosztu.

W prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy.

Przewidywany termin zawarcia umowy Zamawiający wyznacza się na dzień 11.07.2022 r.

BURMISTRZ

Mariusz Stachowski

Kopia:
1 x a/a